- 1 -

佛山市顺德区市政建设工程协会文件
顺市建协〔2022〕28 号

关于举办《工程建设质量管理小组活动准则》

（2020版）宣贯培训的通知

各有关单位：

为进一步加强工程建设质量管理小组活动人才队伍建设，巩固扩大企

业质量管理的群众基础，不断提升质量管理水平，协会定于 9月 20 日组织

《工程建设质量管理小组活动准则》宣贯培训，邀请专家解读《质量管理

小组活动准则》（2020 版）的内容重难点，请各会员企业积极派员学习。

现将有关事宜通知如下：

一、时间地点

时间：2022 年 9月 20 日星期二（9：00-17：00）

地点：顺德区新能源汽车小镇一楼路演厅

二、培训内容

1、质量管理小组活动准则 2020 版内容重难点讲解。

2、结合案例及统计方法运用指导。

（1）问题解决型课题活动程序重难点及案例、新准则变化点；

（2）创新型课题活动程序重难点及案例；

（3）QC 小组活动成果编写、发表、评审、企业 QC 推进工作。

- 2 -

三、授课老师

刘芬：高级工程师，注册质量工程师、一级建造师；国家级高级推

进者，从事质量管理工作 30 余年，从事 QC 推进工作和质量管理体系审核

工作 20年；任中国建筑业协会、广东省建筑业协会、广东省市政工程行业

协会、深圳建筑业协会、深圳市质量协会 QC 小组活动评委。

四、其他事项

1、本次培训为公益培训，不收取任何费用；

2、计划参加本年度质量管理成果申报的企业必须派员参加；

3、根据疫情防控要求，参加培训学员必须全程佩戴口罩、出示粤康码

绿码、行程卡并接受体温检测。参加者必须承诺：近 14日内没有出现发热、

乏力、干咳、感冒等症状，没有中高风险地区或境外的旅居史、 接触史。

报名即默认符合以上要求。

4、请于 9月 14 日前将报名回执发至协会邮箱：2668296764@qq.com，

如有疑问，可联系协会秘书处，电话：0757-22801555。

附：《工程建设质量管理小组活动准则》宣贯培训报名回执

佛山市顺德区市政建设工程协会

2022 年 9月 8 日

mailto:2668296764@qq.com

		2022-09-09T09:27:25+0800